



„Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze”

Łasin dnia 12 grudnia 2014 roku

Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytanie w przetargu nieograniczonym na **Rekultywację składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Szczepanki gmina Łasin. Nr postępowania ZPU. 271.14.2014**

Pytanie:

Ile należy wykonać studni odgazowujących? Według SIWZ § 4 pkt 1 ppkt 4) jest mowa o 4 szt., natomiast w przedmiarze poz. 11 są 3 szt. ?

Odpowiedź zamawiającego:

Studni odgazowujących należy wykonać 3 szt. zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie:

Czy grunt mineralny i osad ściekowy, tworzące warstwę glebotwórczą, będą przekazane przez Inwestora? W przedmiarze szczegółowym brak tych materiałów w poz. 19 i 20.

Odpowiedź zamawiającego:

Grunt mineralny i osad ściekowy tworzące warstwę glebotwórczą mają być dostarczone przez Wykonawcę robót. Poz. 19 i 20 zawiera w/w materiały pod nazwą "warstwy glebotwórczej", która szczegółowo opisana jest w dokumentacji projektowej.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Łasin
mgr inż. Rafał Kobyłski